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Anotatsiya: Yadro kimyosi - bu atom yadrosining tuzilishi, xususiyatlari va 

o‘zgarishlarining o‘rganilishi bo‘lib, tibbiyot sohasida juda katta ahamiyatga ega. Yadro kimyosi, 

ayniqsa, diagnostika, terapiya va davolash usullarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Uning 

tibbiyotdagi asosiy qo‘llanilishi nuklear tibbiyot deb ataladi va bu soha radiatsiya va radioaktiv 

izotoplar yordamida turli kasalliklarni aniqlash va davolash imkoniyatini yaratadi. 

Kalit so’zlar: Rentgen, KT va MRT, Pozitron-emissiya tomografiyasi, Nuklear Tibbiyot 

va Radioizotoplar. 

 

РОЛЬ ЯДЕРНОЙ ХИМИИ В МЕДИЦИНЕ 

Аннотация: ядерная химия-это изучение структуры, свойств и изменений атомного 

ядра, имеющее огромное значение в области медицины. Ядерная химия играет особенно 

важную роль в разработке методов диагностики, терапии и лечения. Его основное 

применение в медицине называется ядерной медициной, и эта область позволяет выявлять 

и лечить различные заболевания с помощью радиации и радиоактивных изотопов. 

Ключевые слова: рентген, КТ и МРТ, позитронно-эмиссионная томография, 

ядерная медицина и радиоизотопы. 

 

THE ROLE OF NUCLEAR CHEMISTRY IN MEDICINE 

Abstract: nuclear chemistry is the study of the structure, properties and changes of the 

atomic nucleus, which is of great importance in the field of medicine. Nuclear chemistry plays a 

particularly important role in the development of diagnostic, therapeutic and treatment methods. 

Its main application in medicine is called nuclear medicine, and this field makes it possible to 

detect and treat various diseases using radiation and radioactive isotopes. 

Keywords: X-ray, CT and MRI, positron emission tomography, nuclear medicine and 

radioisotopes 

 

KIRISH 

Radiologik Diagnostika (Rentgen, KT va MRT). Yadro kimyosi rentgen nurlari, 

kompyuter tomografiyasi (KT), magnit-rezonans tomografiyasi (MRT) va boshqa tibbiy tasvir 

olish usullarining asosini tashkil etadi. Bu usullar yordamida ichki organlar va to‘qimalarning aniq 

tasvirlari olinadi. Yadro kimyosi yordamida olingan tasvirlar kasalliklarning erta bosqichlarida 

aniqlanishiga yordam beradi. 

ASOSIY QISM 

Rentgen tasvirlar: Rentgen nurlari inson tanasiga o‘tib, organlarning ichki tuzilmasini 

tasvirlash imkonini beradi. Rentgen tasvirlarida yadro kimyosi orqali foydalaniladigan 

ionlashtiruvchi nurlanish yordamida turli organlarning harakatlari va o‘zgarishlarini aniqlash 

mumkin. 
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Kompyuter tomografiyasi (KT): Bu usul yuqori aniqlikdagi tasvirlarni yaratish uchun 

rentgen nurlari va kompyuter texnologiyasini birlashtiradi. Yadro kimyosining nuklear fizika va 

radiatsiya tamoyillari asosida ishlaydi. 

Magnit-rezonans tomografiyasi (MRT): MRT yadro magnit rezonansiga asoslanadi va bu 

usulda radio to‘lqinlari yordamida tanadagi molekulalarning xususiyatlari o‘rganiladi. 

Nuklear Tibbiyot va Radioizotoplar. Nuklear tibbiyot - bu tibbiyotda radioaktiv izotoplar 

yordamida diagnostika va davolashni amalga oshirishni o‘rganadigan sohaga aytiladi. Yadro 

kimyosi nuklear tibbiyotning asosiy nazariy va amaliy poydevorini yaratadi. Bu usulda 

organizmga radioaktiv moddalarning kichik miqdorlari kiritiladi, va ular qayerda to‘planishi va 

qanday ta'sir qilishi kuzatiladi. 

Radioaktiv izotoplar: Nuklear tibbiyotda radioaktiv izotoplar, masalan, yod-131, technetiy-

99m kabi elementlar keng qo‘llaniladi. Bu izotoplar kasalliklarni aniqlashda va davolashda 

yordam beradi. Yod-131 masalan, tiroid bezining kasalliklarini, xususan, tiroid kanserini 

davolashda ishlatiladi. 

Pozitron-emissiya tomografiyasi (PET): PET usuli radioaktiv izotoplar yordamida tanadagi 

metabolik jarayonlarni tasvirlaydi. Bu usul ko‘pincha saraton kasalligini aniqlashda ishlatiladi, 

chunki saraton hujayralari tez o‘sib, yuqori energiya iste'mol qiladi va bu PET skanerlari orqali 

aniqlanishi mumkin. 

Radioimmunoterapiya va Radioterapiya. Yadro kimyosining yana bir muhim qo‘llanilishi 

- bu radioimmunoterapiya va radioterapiya. Bu usullar saratonni davolashda qo‘llaniladi. Yadro 

kimyosi orqali ishlov berilgan radioaktiv moddalari saraton hujayralariga bevosita yo‘naltiriladi, 

bu esa o‘sha hujayralarni yo‘q qilishga yordam beradi. 

Radioterapiya: Saratonni davolashda keng tarqalgan usul bo‘lib, ionlashtiruvchi 

nurlanishdan foydalanadi. Bu usul, odatda, saraton hujayralarini nurlantirish orqali ularni zararsiz 

holatga keltirishga yoki butunlay yo‘q qilishga qaratilgan. 

Radioimmunoterapiya: Saraton hujayralariga nuklear materiallar biriktirilgan antitanalar 

yordamida yo‘naltiriladi. Bu usul yordamida radiatsiya bevosita saraton hujayralariga 

yo‘naltiriladi, bu esa sog‘lom to‘qimalarga kam zarar yetkazadi. 

Yadro Kimyosining Kelajagi va Yangi Texnologiyalar. Yadro kimyosining tibbiyotda 

qo‘llanilishi har yili yangi yutuqlarga erishmoqda. Yadro kimyosi asosidagi yangi texnologiyalar 

tibbiyotda yanada aniqroq diagnostika va samarali davolash imkoniyatlarini yaratadi. Misol 

uchun, yuqori aniqlikdagi PET va SPECT tasvirlash texnologiyalari, shuningdek, yangi turdagi 

radioimmunoterapiya va nanoteknologiyalar yadro kimyosining yangi chegaralarini ochmoqda. 

XULOSA 

Yadro kimyosi tibbiyotda katta o‘ringa ega bo‘lib, kasalliklarni aniqlash, davolash va 

oldini olishda keng qo‘llaniladi. Nuklear tibbiyot, radioterapiya, radioimmunoterapiya va boshqa 

yadro kimyosi asosidagi texnologiyalar inson salomatligini yaxshilashga katta hissa qo‘shmoqda. 

Yadro kimyosining rivojlanishi tibbiyotda yangi imkoniyatlar ochib, diagnostika va davolashda 

samaradorlikni oshiradi. Bu soha, shuningdek, saraton kabi og‘ir kasalliklarni davolashda yangi 

usullarni taklif etadi, bu esa uning kelajakdagi rivojlanishining nihoyatda umidli ekanligini 

ko‘rsatadi. 
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